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Niveauwedstrijd deel 2
Alphen a/d Rijn, 26-1-2025

1 - zondag 26 januari 2025 26-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 3 Wvz NT 1:26.53
Eliza Parwiz 14 Loes Ripping 14
Mia Tang 17 Matyas Olah Alpaca 14

2. Z&PC Rotterdam 2 Z&PC Rotterdam 1:35.43 1:29.30
Breno Lemos Menezes 15 Alessandro Kooiker 14
Vera van de Velde 14 Puk Kemp 13

3. Wvz 2 Wvz NT 1:34.74
Stijn Roskam 17 Maren Roozeboom 14
Max Tang 17 Timo Krul 14

4. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1:45.39 1:39.35
Lenthe Stibbe 15 Florian Brenkman 14
Jayden Liu 15 Marlize Brenkman 17

5. Barracuda 2 Niemo Barracuda 1:55.43 1:48.36
Gina Fang 14 Quinn Walter 14
Arsalan Heidarloo 14 Noa van Linden 15

DIS Wvz 1 Wvz NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jyoti Atwaroe, Teng Yi Chua, Mick Boerefijn, Enzo Tang

AFGEM De Watervogels 1 De Watervogels 1:33.99
AFGEM D.E.S. 1 D.E.S. 2:09.12

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:31.69 2:25.42
Liora Weigel 11 33.73 Fay Meinders 11
Dilara van Osnabrugge 11 Emma Jonker 06

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:36.99 2:39.16
Josefien Horneman 10 35.70 Sanne Castricum 13
Angeliek van Es 09 Lenthe Stibbe 15

3. D.E.S. 1 D.E.S. 2:46.84 2:43.23
Cassandra Remmerswaal 11 43.57 Josephine Diafouka 11
Emma Beeloo 09 Isabella Berchicci 12

4. D'elft 2 D'elft 2:51.32 2:50.74
Milou Kreeft 11 40.39 Lise Gerritsen 14
Lakshmi Dijkstra 12 Jayde Hoogendijk 13

5. De Watervogels 1 De Watervogels 2:42.57 2:59.26
Marta Nyczkowska 83 39.82 Maureen Romer 11
Nadia Mira Hogebrug 11 Lauren Ammerlaan 15

DIS D'elft 1 D'elft 2:22.85
EA - Te vroeg overgenomen.

Milou Kreeft, Zsazsa Klever, Maite Fieveroa Martins, Juliëtte Burger
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Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2018

1. Timo Krul Wvz 1:36.06 201400017 1:33.55 1:33.55
2. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 1:43.37 201400707 1:39.26 1:39.26
3. Leo Belsey D.E.S. 1:44.22 201400745 1:39.81 1:39.81
4. Aley Elshehawi Wvz 1:43.28 201302245 1:43.41 1:43.41
5. Matyas Olah Alpaca Wvz 1:50.65 201400339 1:52.47 1:52.47
6. Quinn Walter Niemo Barracuda 1:48.09 201400295 1:54.33 1:54.33

DIS Tyrus Tai Wvz NT 201302569
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Enzo Tang Wvz NT 201401743
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Timofey Belyakov Dsz NT 201302055
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Vince Oomens Niemo Barracuda 1:34.79 201400011

Gebjr 2011 - 2012

1. Thijs Valkenburg Wvz 1:27.28 201201511 1:17.10 1:17.10
2. Sarp Koc Wvz 1:43.90 201102903 1:26.76 1:26.76
3. Casimir Boom Dsz 1:33.29 201102029 1:30.41 1:30.41
4. Mika Krul Wvz 1:40.36 201100915 1:32.16 1:32.16
5. E. Roque da Silva Z&PC Rotterdam 1:40.11 201102733 1:32.80 1:32.80
6. Joep de Jong Z&PC De Gouwe 1:50.92 201101273 1:34.54 1:34.54
7. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 1:51.02 201102043 1:34.86 1:34.86
8. Stenn Boënne Wvz NT 201103533 1:35.59 1:35.59
9. Ian Slagter D.E.S. 1:38.13 201202105 1:35.76 1:35.76

10. Bram van Sorgen Z&PC Rotterdam NT 201202797 1:36.27 1:36.27
11. Egan Smilde Z&PC Rotterdam 1:57.62 201102597 1:43.35 1:43.35

DIS Stein van der Kouwe Azc 1 1:50.34 201202169
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS R. Ruijgvoorn-Vermeulen Z&PC Rotterdam NT 201102827
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 2:10.60 201102955
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Gebjr 2009 - 2010

1. Mahdi Jaghori Dsz 1:16.24 201003745 1:15.53 1:15.53
2. Ethan Chan De Watervogels 1:19.99 201002651 1:19.84 1:19.84
3. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 2:13.70 201003285 1:48.39 1:48.39

AFGEM Lucas van Steveninck De Watervogels 1:26.15 200901937
AFGEM Stoyan Nikolov D.E.S. NT 200903781

2008 en ouder

1. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:10.30 200800577 1:07.65 1:07.65
2. Julian Kouwenhoven D'elft 1:11.37 200205021 1:08.71 1:08.71
3. Renzo Steller Wvz 1:11.42 200701141 1:12.19 1:12.19
4. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:12.31 200800587 1:12.98 1:12.98
5. Jordy Baven Dsz 1:14.69 200602631 1:13.39 1:13.39
6. Guus van Oevelen D'elft 1:14.18 200702533 1:14.41 1:14.41
7. Kay Remmerswaal D.E.S. 1:15.45 200800671 1:14.61 1:14.61
8. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:20.67 200701583 1:14.64 1:14.64
9. Merijn van den Berg Dsz 1:19.08 200801281 1:17.27 1:17.27

10. Arne Robbemont D.E.S. 1:43.17 200802561 1:18.54 1:18.54
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Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag, 2008 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Tijl Gerritsen D'elft 1:24.38 200703869 1:24.87 1:24.87
AFGEM Tim Schildkamp Azc 1 1:19.05 200703819
AFGEM Wout van Oevelen D'elft 1:11.07 200404319

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2018

1. Maria Ilina Dsz NT 201301628 1:30.21 43.39 1:30.21
2. Loes Ripping Wvz 1:36.06 201400740 1:33.12 46.26 1:33.12
3. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 2:10.43 201302204 1:43.99 51.36 1:43.99
4. Lise Gerritsen D'elft NT 201401696 1:45.21 48.78 1:45.21
5. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:42.77 201500226 1:48.36 51.86 1:48.36
6. Jayde Hoogendijk D'elft 1:46.43 201301968 1:49.00 51.69 1:49.00
7. Jyoti Atwaroe Wvz NT 201402476 1:51.48 53.64 1:51.48
8. Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 2:03.61 58.12 2:03.61
9. Diya Hira Z&PC De Gouwe NT 201301298 2:16.44 1:01.25 2:16.44

DIS Lauren Ammerlaan De Watervogels 1:51.43 201500308
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Juliette Poppe Z&PC Rotterdam NT 201400768
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Gebjr 2011 - 2012

1. Freya Angenent Azc 1 1:35.54 201101642 1:28.39 43.60 1:28.39
2. Natasa Portikova Dsz 1:31.49 201202402 1:29.67 43.77 1:29.67
3. Ines Calva Maisterrena Dsz NT 201103702 1:31.54 44.26 1:31.54
4. Janeah Felida MNC Dordrecht 1:29.82 201202676 1:33.45 47.12 1:33.45
5. Liora Weigel Z&PC Rotterdam NT 201100344 1:34.34 46.20 1:34.34
6. Reyza Slingerland De Watervogels NT 201103820 1:35.93 45.12 1:35.93
7. Madeleine van de Beek Azc 1 1:59.63 201102796 1:38.60 47.23 1:38.60
8. Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam NT 201102798 1:42.99 1:42.99
9. Milou Kreeft D'elft 1:53.20 201103614 1:43.05 49.19 1:43.05

10. Nova van Herk Azc 1 1:47.78 201202504 1:44.85 49.05 1:44.85
11. Fay Meinders Z&PC Rotterdam NT 201103442 1:46.47 54.06 1:46.47
12. C. Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam NT 201202630 1:46.67 51.81 1:46.67
13. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht NT 201103844 1:57.02 55.78 1:57.02
14. Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam NT 201203256 1:58.61 57.97 1:58.61

AFGEM Elise Vellinga De Watervogels 1:38.70 201103850

Gebjr 2009 - 2010

1. Nina Slagter D.E.S. 1:30.20 201003164 1:22.45 40.07 1:22.45
2. Vere van Klooster Azc 1 1:25.33 201002128 1:24.70 41.37 1:24.70
3. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:25.30 201000394 1:25.81 41.81 1:25.81
4. Josefien Horneman Niemo Barracuda 1:45.39 201004056 1:34.40 47.06 1:34.40
5. Valeria Bliseac MNC Dordrecht NT 201002762 1:46.03 52.38 1:46.03

DIS Maite Fieveroa Martins D'elft 1:39.38 201003938
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mia Harrod D.E.S. NT 201004214
AFGEM Norah Baez Bautista Dsz NT 200904452
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Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

2008 en ouder

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:15.87 200702090 1:18.09 37.34 1:18.09
2. Esmee Bos MNC Dordrecht 1:25.56 200802320 1:24.47 42.17 1:24.47
3. Roos Schotmeijer D'elft 1:29.18 200701010 1:26.70 42.14 1:26.70
4. Juliëtte Burger D'elft 1:30.96 200702966 1:28.63 42.32 1:28.63
5. Nicole Janssen D.E.S. NT 200502994 1:28.79 43.15 1:28.79
6. Stephanie Kalshoven Azc 1 1:28.55 200804592 1:31.70 1:31.70
7. Laila van der Heiden Azc 1 NT 200803338 1:32.42 44.61 1:32.42
8. Noa Fischer Azc 1 1:39.38 200704842 1:33.62 45.69 1:33.62
9. Therese Pater Dsz NT 200802980 1:33.69 44.86 1:33.69

10. Summer van der Vlugt Azc 1 NT 200704932 1:34.29 44.61 1:34.29
11. Zsazsa Klever D'elft 1:30.78 200802758 1:34.53 46.03 1:34.53
12. Lotte Debets Azc 1 1:38.23 200804794 1:35.58 43.45 1:35.58

DIS Lisa Laine Dsz 1:42.74 200804774
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lily Elshehawi Wvz NT 200804894
AFGEM Nayely Acosta Alvarado D'elft NT 200602934

Programmanr. 5 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 13:30 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Donna Uithol De Watervogels 21.89 201303012 21.14
2. Joelle de Jong D'elft NT 201302950 21.88

RH

3. Tomma Schostack Dsz 22.54 201402574 22.17
4. Maaike van Oossanen Dsz NT 201302986 22.18

AA: gestart voor startsignaal

5. Puk Kemp Z&PC Rotterdam 22.97 201301872 22.98
6. Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. 24.89 201501006 24.32
7. Vera van de Velde Z&PC Rotterdam 23.89 201402630 24.65
8. Xiannah Henderiks D'elft 26.89 201402220 24.74
9. Mia Tang Wvz 25.46 201700234 24.98

Leia Theodorou Dsz NT 201402800 24.98
11. Bibi Holtkamp Dsz 25.48 201501536 25.03
12. Era van Beek D'elft NT 201601204 25.96
13. Ishanvi Sengupta D'elft NT 201303190 26.01
14. Izeia Driessen Z&PC Rotterdam 27.68 201401962 26.41
15. Claudine Tan Niemo Barracuda NT 201501760 28.24
16. Alexandra Klochkova D.E.S. 31.93 201800098 29.43
17. Naomi Poppe Z&PC Rotterdam 27.58 201600844 29.53
18. Cecilla Wiers D'elft 35.34 201501202 30.05
19. Gina Fang Niemo Barracuda NT 201402804 30.78
20. Miya Matai Dsz NT 201402798 32.53
21. Famke Schepers D.E.S. 29.39 201501528 33.45
22. Shambhavi Girish Vaidya D'elft NT 201401640 33.81

NG.ZA Ida Moquette D.E.S. NT 201402876
AFGEM Helena Telalovic De Watervogels 24.57 201601110
AFGEM Yeva Tymchyshyn D.E.S. 26.02 201402740
AFGEM Jovangely Muradin Z&PC Rotterdam NT 201303122
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Programmanr. 5, 25m rugslag

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Maximilian Benetazzo D.E.S. 21.56 201302197 21.04
2. Marvin Merdan Dsz NT 201302681 21.88
3. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 24.99 201500387 22.97
4. Evi de Jong Z&PC De Gouwe NT 201501406 23.34
5. Moos de Jong Z&PC De Gouwe 24.92 201500917 25.16
6. Max Tang Wvz 26.41 201700161 25.35
7. Breno Lemos Menezes Z&PC Rotterdam 26.53 201500965 25.49
8. Tudor Moraru D'elft 29.35 201500957 26.41

AA: gestart voor signaal

9. Stijn Roskam Wvz NT 201700369 27.26
10. Teng Yi Chua Wvz 29.37 201401949 27.71
11. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda NT 201402141 39.59

AFGEM August Wälzholz D.E.S. NT 201501463
AFGEM Sven Houtekamer D'elft 32.50 201401657
AFGEM Thomas Houtekamer D'elft 36.21 201401659
AFGEM Ceder Klaassen D'elft 33.74 201401655

Programmanr. 6 25m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 13:40 Beginners Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2012 en ouder, Dames

1. Hannah Gruijters Dsz 20.56 200804886 20.21
2. Ise Buitendijk Dsz 21.66 200904450 21.58
3. Nisa Celenk Dsz NT 200804934 22.06

AQ: badpak over de schouders

4. Rivka Munankami Dsz 23.57 201103776 22.55
5. Isabella Berchicci D.E.S. NT 201203596 22.65
6. Lakshmi Dijkstra D'elft NT 201203514 22.84
7. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam NT 201203262 23.21
8. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 24.75 201103092 23.56
9. Lana van Kleeff Niemo Barracuda NT 201104018 24.73

10. Stacey Doornberg Wvz 27.97 201203304 26.43
11. Meensy Kebemou D.E.S. NT 201103828 27.36

AFGEM Meera Mokiem Wvz NT 201203370
AFGEM Linde Voogt D'elft NT 201203342
AFGEM Berit Wibbens D'elft NT 201103814
AFGEM Esmé Meijer Dsz 20.59 201103816
AFGEM Sarah Hess Z&PC Rotterdam NT 201203030

2012 en ouder, Heren

1. Enno van der Togt Wvz 20.96 201002643 20.98
2. Philopateer Goda D.E.S. NT 201103523 22.50
3. Senne vd Wijngaart Niemo Barracuda NT 201203129 22.78
4. Omar Mourad Wvz NT 200903025 25.99
5. Kyan van der Togt Wvz 35.09 201203013 32.00

AFGEM Tristan Silk Niemo Barracuda NT 201203131
AFGEM Joshua Nanariain Dsz NT 201103541
AFGEM Abhyan Gokul D.E.S. NT 2010003811
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Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2018

1. Mick Boerefijn Wvz 1:49.24 201400239 1:51.44 52.79 1:51.44
2. Leo Belsey D.E.S. 1:47.54 201400745 1:51.88 52.08 1:51.88
3. Aley Elshehawi Wvz 1:58.67 201302245 1:53.73 53.57 1:53.73
4. Matyas Olah Alpaca Wvz 1:54.96 201400339 1:55.89 52.67 1:55.89
5. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:56.05 201401329 1:57.82 55.87 1:57.82

DIS Enzo Tang Wvz NT 201401743
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SR: Meer dan 1 vlinder beenslag

DIS Noah Endenburg Niemo Barracuda 2:00.47 201301261
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2:21.35 201401327
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL: 1 hand EP

AFGEM August Wälzholz D.E.S. NT 201501463

Gebjr 2011 - 2012

1. Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 1:36.86 201101363 1:32.44 42.29 1:32.44
2. Mika Krul Wvz 1:47.02 201100915 1:42.87 48.70 1:42.87
3. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 1:45.18 201100651 1:45.40 47.88 1:45.40
4. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:58.76 201201253 1:49.72 51.72 1:49.72
5. Bram van Sorgen Z&PC Rotterdam 1:51.46 201202797 1:52.33 51.01 1:52.33
6. Joep de Jong Z&PC De Gouwe 1:58.74 201101273 1:52.40 53.06 1:52.40
7. Egan Smilde Z&PC Rotterdam NT 201102597 1:53.99 52.84 1:53.99
8. Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 2:08.31 201102955 2:06.72 58.93 2:06.72
9. R. Ruijgvoorn-Vermeulen Z&PC Rotterdam NT 201102827 2:18.64 2:18.64

Gebjr 2009 - 2010

1. Kian Verkaik Z&PC Rotterdam 1:39.31 201002731 1:32.44 44.12 1:32.44
2. Ethan Chan De Watervogels 1:32.38 201002651 1:32.91 43.12 1:32.91
3. Dynard Daal Dsz 1:48.46 201002465 1:40.22 46.93 1:40.22
4. Abhyan Gokul D.E.S. NT 2010003811 1:49.80 48.91 1:49.80
5. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 1:58.83 201003285 1:54.98 52.81 1:54.98

AFGEM Zenno Bakker Azc 1 2:05.34 201003531
AFGEM Stoyan Nikolov D.E.S. 1:52.94 200903781
AFGEM Anton Stevens Z&PC Rotterdam 1:40.50 201002733
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 1:36.27 200903507

2008 en ouder

1. Guus van Oevelen D'elft 1:24.48 200702533 1:19.26 36.15 1:19.26
2. Arne Robbemont D.E.S. 1:31.09 200802561 1:23.00 38.00 1:23.00
3. Jordy Baven Dsz 1:26.19 200602631 1:24.68 40.17 1:24.68
4. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:33.51 200701583 1:26.09 41.04 1:26.09
5. Rowél Boon Z&PC Rotterdam 1:29.10 200800917 1:29.02 41.82 1:29.02
6. Tijl Gerritsen D'elft 1:31.22 200703869 1:29.54 42.14 1:29.54
7. Renzo Steller Wvz 1:27.08 200701141 1:29.64 41.48 1:29.64
8. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 1:34.19 200800563 1:35.38 43.43 1:35.38

AFGEM Julian Kouwenhoven D'elft 1:21.97 200205021
AFGEM Wout van Oevelen D'elft 1:23.54 200404319
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Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018

1. Loes Ripping Wvz 48.51 201400740 45.87
2. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 49.32 201500226 50.01
3. Lynn Rieff Wvz NT 201302646 51.79
4. Eliza Parwiz Wvz 50.17 201400876 52.98
5. Jayde Hoogendijk D'elft 52.72 201301968 53.86
6. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1:03.12 201300712 58.77
7. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1:02.24 201302204 59.33
8. Floor Colijn MNC Dordrecht 54.77 201400454 1:00.08
9. Lauren Ammerlaan De Watervogels 59.45 201500308 1:01.79

10. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 1:00.02 201400768 1:02.64
DIS Lise Gerritsen D'elft 45.64 201401696

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Noa van Linden Niemo Barracuda 1:16.32 201500594

Gebjr 2011 - 2012

1. Milou Kreeft D'elft 47.27 201103614 42.43
2. Nadia Mira Hogebrug De Watervogels 43.00 201100494 43.98
3. Freya Angenent Azc 1 47.91 201101642 44.96
4. Reyza Slingerland De Watervogels 47.08 201103820 45.09
5. Nova van Herk Azc 1 43.28 201202504 47.77
6. Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 50.26 201102798 49.11
7. Natasa Portikova Dsz 51.77 201202402 51.02
8. Madeleine van de Beek Azc 1 57.99 201102796 51.20
9. Fay Meinders Z&PC Rotterdam 51.96 201103442 52.14

10. Ines Calva Maisterrena Dsz 49.72 201103702 53.74
DIS Josephine Diafouka D.E.S. NT 201103396

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Elise Vellinga De Watervogels 45.15 201103850
AFGEM Lizzy van Linden Niemo Barracuda 51.50 201103118

Gebjr 2009 - 2010

1. Vere van Klooster Azc 1 38.12 201002128 39.18
2. Maite Fieveroa Martins D'elft 36.55 201003938 39.50
3. Reeya Munankami Dsz NT 200904454 41.69
4. Lynn Walter Niemo Barracuda 40.98 201000394 42.93
5. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 48.85 201001812 44.13
6. Angeliek van Es Niemo Barracuda 44.22 200902332 45.26

AFGEM Mia Harrod D.E.S. NT 201004214
AFGEM Norah Baez Bautista Dsz NT 200904452

2008 en ouder

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 33.53 200702090 33.36
2. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 40.70 200603204 35.91 FJ 1
3. Nicole Janssen D.E.S. 36.30 200502994 35.91 FJ 2
4. Roos Schotmeijer D'elft 37.15 200701010 37.86
5. Samara Tjin-Asjoe D.E.S. NT 200505488 39.45
6. Laila van der Heiden Azc 1 40.24 200803338 40.27
7. Therese Pater Dsz 40.76 200802980 41.18
8. Lisa Laine Dsz 42.76 200804774 41.46
9. Juliëtte Burger D'elft 44.11 200702966 41.80

10. Zsazsa Klever D'elft 46.36 200802758 43.53
11. Stephanie Kalshoven Azc 1 40.02 200804592 43.85
12. Noa Fischer Azc 1 45.56 200704842 46.57
13. Lotte Debets Azc 1 51.54 200804794 51.02
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Alphen a/d Rijn, 26-1-2025

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag, 2008 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Summer van der Vlugt Azc 1 NT 200704932
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Marta Nyczkowska De Watervogels 50.70 198302974
AFGEM Lily Elshehawi Wvz NT 200804894
AFGEM Nayely Acosta Alvarado D'elft 35.22 200602934

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018

1. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 44.30 201400707 41.49
2. Timofey Belyakov Dsz 48.16 201302055 45.51
3. Timo Krul Wvz 48.35 201400017 49.57
4. Leo Belsey D.E.S. 49.74 201400745 54.35
5. Matyas Olah Alpaca Wvz 57.00 201400339 59.86
6. Quinn Walter Niemo Barracuda 56.07 201400295 1:01.91

AFGEM Wietse van der Bas De Watervogels 1:12.23 201700099
AFGEM Jayden Liu Niemo Barracuda NT 201501001

Gebjr 2011 - 2012

1. Thijs Valkenburg Wvz 39.27 201201511 35.23
2. Sarp Koc Wvz NT 201102903 38.74
3. Casimir Boom Dsz 44.55 201102029 43.10
4. Stenn Boënne Wvz NT 201103533 43.15
5. Eliano Lionel Roque da Silva Z&PC Rotterdam 44.78 201102733 43.68
6. Ian Slagter D.E.S. 46.50 201202105 45.86

DIS Philopateer Goda D.E.S. NT 201103523
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2009 - 2010

1. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 40.11 201003049 36.65

2008 en ouder

1. Merijn van den Berg Dsz 33.24 200801281 31.83
2. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 35.02 200800587 33.75
3. Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 39.10 200701583 33.84
4. Maxim Portik Dsz 37.19 200603997 35.43
5. Tygo Jongedijk D.E.S. 37.22 200804121 36.77
6. Arne Robbemont D.E.S. 37.27 200802561 38.07

AFGEM Tim Schildkamp Azc 1 35.39 200703819
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Alphen a/d Rijn, 26-1-2025

Programmanr. 10 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 14:05 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Puk Kemp Z&PC Rotterdam NT 201301872 20.81
2. Joelle de Jong D'elft NT 201302950 22.60
3. Tomma Schostack Dsz NT 201402574 22.81
4. Leia Theodorou Dsz NT 201402800 24.28
5. Vera van de Velde Z&PC Rotterdam NT 201402630 24.92
6. Sofia Klochkova D.E.S. NT 201500978 25.26
7. Mia Tang Wvz NT 201700234 27.08
8. Izeia Driessen Z&PC Rotterdam 37.50 201401962 27.22
9. Bibi Holtkamp Dsz NT 201501536 30.44

10. Xiannah Henderiks D'elft NT 201402220 30.98
11. Miya Matai Dsz NT 201402798 33.15

SL: 1 hand aangetikt

12. Naomi Poppe Z&PC Rotterdam NT 201600844 33.28
13. Shambhavi Girish Vaidya D'elft NT 201401640 34.98
14. Era van Beek D'elft NT 201601204 35.23
15. Ishanvi Sengupta D'elft NT 201303190 36.13

AE: niet de aangegeven slag uitgevoerd

16. Cecilla Wiers D'elft NT 201501202 37.45
AFGEM Helena Telalovic De Watervogels NT 201601110
AFGEM Yeva Tymchyshyn D.E.S. NT 201402740
AFGEM Jovangely Muradin Z&PC Rotterdam NT 201303122

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 25.60 201500387 20.84
2. Marvin Merdan Dsz NT 201302681 24.06
3. Evi de Jong Z&PC De Gouwe NT 201501406 25.45
4. Breno Lemos Menezes Z&PC Rotterdam 33.33 201500965 29.02

VI: 1 hand aangetikt

5. Teng Yi Chua Wvz NT 201401949 32.28
SL: met 1 hand aangetikt

6. Tudor Moraru D'elft NT 201500957 32.85
AFGEM Sven Houtekamer D'elft 44.44 201401657
AFGEM Thomas Houtekamer D'elft 51.56 201401659
AFGEM Ceder Klaassen D'elft NT 201401655

Programmanr. 11 25m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:10 Beginners Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2012 en ouder, Dames

1. Hannah Gruijters Dsz 18.26 200804886 17.20
2. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 18.74
3. Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam 26.83 201203256 20.42
4. Ise Buitendijk Dsz 22.15 200904450 20.76
5. Nadja Moynihan D.E.S. 24.23 201201762 21.10
6. Rivka Munankami Dsz NT 201103776 21.53
7. Lakshmi Dijkstra D'elft NT 201203514 22.08
8. Nisa Celenk Dsz NT 200804934 22.27

AQ: badpak over de schouders

9. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam 27.37 201203262 22.70
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Alphen a/d Rijn, 26-1-2025

Programmanr. 11, Dames, 25m vlinderslag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Klara Schreiber Z&PC Rotterdam 27.94 201202388 25.31
AE: gegeven slag niet uitgevoerd

11. Stacey Doornberg Wvz 30.72 201203304 33.00
AFGEM Meera Mokiem Wvz 26.13 201203370
AFGEM Linde Voogt D'elft NT 201203342
AFGEM Berit Wibbens D'elft NT 201103814
AFGEM Sarah Hess Z&PC Rotterdam 24.68 201203030

2012 en ouder, Heren

1. Philopateer Goda D.E.S. NT 201103523 20.58
2. Omar Mourad Wvz NT 200903025 24.57

AFGEM Joshua Nanariain Dsz NT 201103541

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2013 - 2018

1. Maren Roozeboom Wvz NT 201400002 3:37.65 48.61 1:44.64 3:37.65
2. Maria Ilina Dsz NT 201301628 3:38.06 52.17 1:47.20 3:38.06
3. Lynn Rieff Wvz NT 201302646 4:00.38 56.21 1:57.68 4:00.38
4. A. Dabuleanu D.E.S. NT 201501006 4:07.64 56.00 1:58.67 4:07.64
5. Floor Colijn MNC Dordrecht NT 201400454 4:09.60 1:00.21 2:05.08 4:09.60

DIS Jyoti Atwaroe Wvz NT 201402476
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Gebjr 2011 - 2012

1. Nadia Mira Hogebrug De Watervogels 3:33.53 201100494 3:36.61 48.50 1:43.03 3:36.61
2. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 3:55.06 55.38 1:55.56 3:55.06
3. Milou Kreeft D'elft NT 201103614 3:56.71 54.71 1:55.78 3:56.71
4. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht NT 201103844 4:15.00 55.79 1:58.85 4:15.00

DIS Nadja Moynihan D.E.S. NT 201201762
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Elise Vellinga De Watervogels NT 201103850

Gebjr 2009 - 2010

1. Nina Slagter D.E.S. 3:12.18 201003164 3:14.06 45.01 1:35.59 3:14.06
2. Maite Fieveroa Martins D'elft NT 201003938 3:44.87 49.12 1:46.64 3:44.87
3. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812 3:47.40 50.16 1:48.88 3:47.40
4. Lynn Walter Niemo Barracuda 3:49.51 201000394 3:56.03 51.49 1:52.06 3:56.03
5. Valeria Bliseac MNC Dordrecht 4:30.71 201002762 4:05.64 56.31 2:00.89 4:05.64

AFGEM Mia Harrod D.E.S. NT 201004214

2008 en ouder

1. Esmee Bos MNC Dordrecht 3:15.82 200802320 3:17.29 45.12 1:36.35 3:17.29
2. Zsazsa Klever D'elft 3:35.06 200802758 3:37.67 48.57 1:44.92 3:37.67
3. Roos Schotmeijer D'elft NT 200701010 3:38.10 49.94 1:45.91 3:38.10
4. Stephanie Kalshoven Azc 1 3:51.72 200804592 3:40.05 50.11 1:47.11 3:40.05
5. Samara Tjin-Asjoe D.E.S. NT 200505488 3:47.10 46.12 1:42.61 3:47.10
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Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2013 - 2018

1. Timo Krul Wvz 3:10.99 201400017 2:57.35 40.04 1:27.14 2:57.35
2. Mick Boerefijn Wvz 2:59.88 201400239 2:58.39 41.58 1:27.86 2:58.39
3. Tyrus Tai Wvz NT 201302569 3:09.51 41.33 1:28.92 3:09.51

Gebjr 2011 - 2012

1. Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 3:15.88 201101363 2:48.85 37.70 1:20.85 2:48.85
2. Mika Krul Wvz 3:14.24 201100915 3:01.64 41.43 1:29.35 3:01.64
3. E. Roque da Silva Z&PC Rotterdam 3:36.23 201102733 3:09.51 41.57 1:30.43 3:09.51
4. Stenn Boënne Wvz NT 201103533 3:10.58 39.22 1:27.63 3:10.58
5. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 3:18.25 42.75 1:34.97 3:18.25
6. Stein van der Kouwe Azc 1 3:44.04 201202169 3:33.01 45.89 1:39.61 3:33.01

Gebjr 2009 - 2010

1. Mahdi Jaghori Dsz 2:36.19 201003745 2:23.70 31.06 1:07.32 2:23.70
2. Ethan Chan De Watervogels 2:46.47 201002651 2:43.25 35.36 1:15.82 2:43.25
3. Kian Verkaik Z&PC Rotterdam 3:27.66 201002731 2:44.55 37.50 1:20.09 2:44.55
4. Yiteng Thomas Fan Z&PC Rotterdam 3:14.12 201003049 2:49.07 34.56 1:16.45 2:49.07
5. Dynard Daal Dsz 3:11.53 201002465 3:20.67 38.54 1:27.49 3:20.67

AFGEM Zenno Bakker Azc 1 NT 201003531
AFGEM Lucas van Steveninck De Watervogels 2:53.99 200901937
AFGEM Anton Stevens Z&PC Rotterdam 2:55.15 201002733
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 2:55.36 200903507

2008 en ouder

1. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 2:18.45 200800577 2:15.11 30.66 1:05.39 2:15.11
2. Guus van Oevelen D'elft 2:25.51 200702533 2:22.66 32.59 1:09.17 2:22.66
3. Rowél Boon Z&PC Rotterdam 2:32.60 200800917 2:26.97 31.72 1:09.49 2:26.97
4. Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 2:33.79 200800563 2:29.73 31.43 1:09.43 2:29.73
5. Tygo Jongedijk D.E.S. 2:49.34 200804121 2:38.24 37.58 1:18.45 2:38.24
6. Tijl Gerritsen D'elft 2:46.21 200703869 2:50.12 37.39 1:20.89 2:50.12

AFGEM Julian Kouwenhoven D'elft 2:23.24 200205021
AFGEM Wout van Oevelen D'elft 2:18.47 200404319

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018

1. Loes Ripping Wvz 40.52 201400740 37.93
2. Eliza Parwiz Wvz 41.00 201400876 38.15
3. Jayde Hoogendijk D'elft 43.99 201301968 42.36
4. Donna Uithol De Watervogels 40.92 201303012 42.69
5. Sanne Castricum Niemo Barracuda 44.76 201300712 43.29 FJ 1
6. Lynn Rieff Wvz 47.42 201302646 43.29 FJ 2
7. Joelle de Jong D'elft NT 201302950 47.54
8. Lauren Ammerlaan De Watervogels 47.25 201500308 48.66
9. Jyoti Atwaroe Wvz 51.40 201402476 48.72

10. Sofia Klochkova D.E.S. 49.57 201500978 48.73
11. Juliette Poppe Z&PC Rotterdam 49.59 201400768 49.40
12. Diya Hira Z&PC De Gouwe NT 201301298 50.13
13. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 50.36 201700038 50.66
14. Izeia Driessen Z&PC Rotterdam 57.75 201401962 56.92
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG.ZA Ida Moquette D.E.S. NT 201402876
AFGEM Helena Telalovic De Watervogels NT 201601110
AFGEM Noa van Linden Niemo Barracuda 58.57 201500594
AFGEM Jovangely Muradin Z&PC Rotterdam NT 201303122

Gebjr 2011 - 2012

1. Liora Weigel Z&PC Rotterdam 37.15 201100344 33.48
2. Reyza Slingerland De Watervogels 36.39 201103820 35.00
3. Freya Angenent Azc 1 37.18 201101642 35.98
4. Ines Calva Maisterrena Dsz 35.82 201103702 36.03
5. Janeah Felida MNC Dordrecht 39.72 201202676 37.79
6. Natasa Portikova Dsz 39.55 201202402 38.66
7. Madeleine van de Beek Azc 1 40.10 201102796 38.92
8. Nadia Mira Hogebrug De Watervogels 38.50 201100494 39.41
9. Dilara van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 39.97 201102798 39.92

10. Fay Meinders Z&PC Rotterdam 41.06 201103442 40.17
11. Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam 49.82 201203256 41.82
12. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht 41.97 201103844 42.18
13. Catherine Hernandez Jackson Z&PC Rotterdam 42.34 201202630 42.36
14. Fenne Tamboezer Z&PC Rotterdam 47.48 201203262 42.48
15. Nadja Moynihan D.E.S. 43.61 201201762 42.76
16. Klara Schreiber Z&PC Rotterdam 54.79 201202388 43.22
17. Nova van Herk Azc 1 38.94 201202504 43.79
18. Cassandra Remmerswaal D.E.S. 43.22 201103092 43.95
19. Isabella Berchicci D.E.S. NT 201203596 44.17
20. Lakshmi Dijkstra D'elft 44.51 201203514 44.67
21. Maureen Romer De Watervogels 50.93 201103708 48.39

AFGEM Lizzy van Linden Niemo Barracuda 41.63 201103118
AFGEM Linde Voogt D'elft 42.26 201203342
AFGEM Berit Wibbens D'elft NT 201103814
AFGEM Sarah Hess Z&PC Rotterdam 46.20 201203030

Gebjr 2009 - 2010

1. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 35.36 201001812 34.19
2. Emma Beeloo D.E.S. 36.90 200904516 34.81
3. Josefien Horneman Niemo Barracuda 36.86 201004056 35.99
4. Angeliek van Es Niemo Barracuda 36.47 200902332 36.45
5. Reeya Munankami Dsz 36.61 200904454 37.65
6. Valeria Bliseac MNC Dordrecht 39.02 201002762 38.62

AFGEM Norah Baez Bautista Dsz 42.38 200904452

2008 en ouder

1. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 34.46 200603204 31.95
2. Nicole Janssen D.E.S. 34.04 200502994 32.96
3. Summer van der Vlugt Azc 1 34.74 200704932 33.11
4. Juliëtte Burger D'elft 34.54 200702966 33.98 FJ 1
5. Laila van der Heiden Azc 1 33.99 200803338 33.98 FJ 2
6. Lisa Laine Dsz 35.50 200804774 34.84
7. Anniek Colijn MNC Dordrecht 34.33 200801120 35.60
8. Samara Tjin-Asjoe D.E.S. NT 200505488 36.02
9. Therese Pater Dsz 37.56 200802980 36.45

10. Noa Fischer Azc 1 37.99 200704842 37.89
11. Lotte Debets Azc 1 40.13 200804794 39.77

AFGEM Marta Nyczkowska De Watervogels 37.30 198302974
AFGEM Lily Elshehawi Wvz NT 200804894
AFGEM Nayely Acosta Alvarado D'elft NT 200602934
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Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018

1. Maximilian Benetazzo D.E.S. 45.49 201302197 46.51
2. Timofey Belyakov Dsz NT 201302055 46.60
3. Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 46.27 201400707 46.84
4. Aley Elshehawi Wvz 47.98 201302245 48.81
5. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 52.94 201401327 51.79
6. Enzo Tang Wvz 51.36 201401743 52.63
7. Florian Brenkman Niemo Barracuda 55.24 201401329 53.63
8. Quinn Walter Niemo Barracuda 54.29 201400295 54.37
9. Noah Endenburg Niemo Barracuda 57.67 201301261 58.88

AFGEM Wietse van der Bas De Watervogels 1:05.97 201700099
AFGEM Jayden Liu Niemo Barracuda 46.25 201501001
AFGEM Vince Oomens Niemo Barracuda 45.58 201400011

Gebjr 2011 - 2012

1. Thijs Valkenburg Wvz 39.44 201201511 38.68
2. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 40.14 201100651 41.31
3. Casimir Boom Dsz 44.66 201102029 42.34
4. Ian Slagter D.E.S. 44.63 201202105 43.22
5. Bram van Sorgen Z&PC Rotterdam 49.94 201202797 45.88
6. David Noordwijk Niemo Barracuda 49.51 201201253 46.51
7. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 48.78 201102043 47.26
8. Egan Smilde Z&PC Rotterdam 52.44 201102597 48.67
9. Joep de Jong Z&PC De Gouwe 59.07 201101273 49.66

10. R. Ruijgvoorn-Vermeulen Z&PC Rotterdam 54.24 201102827 50.08
11. Stein van der Kouwe Azc 1 50.39 201202169 50.93

DIS Aidan Smilde Z&PC Rotterdam 1:07.87 201102955
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Gebjr 2009 - 2010

1. Mahdi Jaghori Dsz 36.06 201003745 35.15
2. Dynard Daal Dsz 50.63 201002465 48.92
3. Filip Vasilakis Z&PC Rotterdam 1:01.61 201003285 55.18

AFGEM Lucas van Steveninck De Watervogels 42.78 200901937
AFGEM Stoyan Nikolov D.E.S. 42.69 200903781

2008 en ouder

1. Renzo Steller Wvz 32.76 200701141 33.05
2. Kay Remmerswaal D.E.S. 34.57 200800671 33.38
3. Jordy Baven Dsz 33.18 200602631 34.09
4. Maxim Portik Dsz 31.99 200603997 36.38
5. Merijn van den Berg Dsz 36.97 200801281 36.61

AFGEM Tim Schildkamp Azc 1 37.73 200703819
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Programmanr. 16 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 14:55 SwimKick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Lise Gerritsen D'elft 18.38 201401696 17.11
2. Donna Uithol De Watervogels 18.14 201303012 17.58
3. Tomma Schostack Dsz 19.07 201402574 17.69
4. Puk Kemp Z&PC Rotterdam 20.90 201301872 18.02
5. Maaike van Oossanen Dsz 19.58 201302986 18.74
6. Bibi Holtkamp Dsz 19.22 201501536 19.48
7. Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. 20.81 201501006 20.37
8. Mia Tang Wvz 21.84 201700234 20.48
9. Leia Theodorou Dsz NT 201402800 20.78

10. Xiannah Henderiks D'elft NT 201402220 20.88
11. Sofia Klochkova D.E.S. 22.25 201500978 21.61
12. Vera van de Velde Z&PC Rotterdam 20.00 201402630 21.63
13. Miya Matai Dsz NT 201402798 23.89
14. Ishanvi Sengupta D'elft NT 201303190 24.05
15. Claudine Tan Niemo Barracuda NT 201501760 24.74
16. Naomi Poppe Z&PC Rotterdam 23.70 201600844 25.36
17. Era van Beek D'elft NT 201601204 25.67
18. Alexandra Klochkova D.E.S. 29.77 201800098 27.90
19. Gina Fang Niemo Barracuda NT 201402804 28.38
20. Cecilla Wiers D'elft NT 201501202 28.74
21. Shambhavi Girish Vaidya D'elft NT 201401640 29.89
22. Famke Schepers D.E.S. 34.12 201501528 33.02

NG.ZA Ida Moquette D.E.S. NT 201402876
AFGEM Yeva Tymchyshyn D.E.S. 24.12 201402740

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Marvin Warendorff Z&PC Rotterdam 19.72 201500387 17.58
2. Marvin Merdan Dsz NT 201302681 19.16
3. Evi de Jong Z&PC De Gouwe NT 201501406 21.61
4. Breno Lemos Menezes Z&PC Rotterdam 22.18 201500965 22.84 FJ 1
5. Tudor Moraru D'elft 23.99 201500957 22.84 FJ 2
6. Teng Yi Chua Wvz 26.19 201401949 24.94
7. Max Tang Wvz 25.97 201700161 27.38
8. Stijn Roskam Wvz NT 201700369 28.91
9. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda NT 201402141 29.84

AFGEM Alvaro Callejon D.E.S. NT 201600699
AFGEM August Wälzholz D.E.S. NT 201501463
AFGEM Sven Houtekamer D'elft NT 201401657
AFGEM Thomas Houtekamer D'elft NT 201401659
AFGEM Ceder Klaassen D'elft NT 201401655
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Programmanr. 17 25m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:00 Beginners Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

2012 en ouder, Dames

1. Hannah Gruijters Dsz NT 200804886 16.53
2. Rivka Munankami Dsz NT 201103776 17.63
3. Ise Buitendijk Dsz NT 200904450 18.18
4. Lana van Kleeff Niemo Barracuda NT 201104018 19.57
5. Nisa Celenk Dsz NT 200804934 20.67
6. Meensy Kebemou D.E.S. NT 201103828 25.54
7. Stacey Doornberg Wvz NT 201203304 25.96

AFGEM Meera Mokiem Wvz NT 201203370
AFGEM Esmé Meijer Dsz NT 201103816

2012 en ouder, Heren

1. Abhyan Gokul D.E.S. NT 2010003811 16.12
2. Philopateer Goda D.E.S. NT 201103523 17.03
3. Senne vd Wijngaart Niemo Barracuda NT 201203129 17.53
4. Enno van der Togt Wvz 17.60 201002643 17.74
5. Omar Mourad Wvz NT 200903025 21.54
6. Kyan van der Togt Wvz 28.61 201203013 29.02

AFGEM Tristan Silk Niemo Barracuda NT 201203131
AFGEM Joshua Nanariain Dsz NT 201103541

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 15:05 SwimKick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:39.66 2:16.51
Kian Verkaik 10 35.19 Jamie Kannegieter 08
Yiteng Thomas Fan 10 Rowél Boon 08

2. D.E.S. 1 D.E.S. 2:29.99 2:32.87
Kay Remmerswaal 08 34.13 Philopateer Goda 11
Tygo Jongedijk 08 Arne Robbemont 08

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:21.59 2:37.36
Tim Barendrecht 11 47.00 Mitchell van Dijk 08
Lars Barendrecht 08

AFGEM D'elft 1 D'elft 2:07.53


